MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N ° GRU.0039, DE 20 DE MAIO DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n.® 3903, de 04/11/2015,

RESOLVE:

Art. - REVOGAR, a partir desta data, a Portaria N® GRU.0026, de 23 de abril
de 2015.

Art. 2.® - NOMEAR os representantes docentes, técnico-administrativos e
discentes para constituírem o colegiado de curso - Licenciatura em Matemática do Câmpus
Guarulhos.

Titular

Ana Paula Ximenes Flores

César Ricardo Peon Martins

Gema Galgani Rodrigues Bezerra

Leonardo Silvesti'e Neman

Maly Magalhães Freitas
Rogério Marques Ribeiro

Natalie Archas Bezerra Torini

Lucas Dechem Calanca

Peterson Santana Abrantes

Presidente

Armando Handaya

Suplente

Docentes

Antonio Luis Mometti

Carolina Bueno Grejo

Ana Elisa Cronéis Zambom

Emanoel Fabiano Menezes Pereira

Técnico-administrativos

Nilton Pereira dos Santos

Discentes

Daniela Miki Barros Yojo
Gabriel Santos de Souza

Art. 2.® - DETERMINAR que os mandatos sejam cumpridos pelo período de 1
(um) ano para os representantes discentes e de 2 (dois) anos para os demais representantes.

Dê ciência.

Publique-se. ^

J<DEL

Publicado no

Quadro dc Avisos do
Campus Guarulhos em

/  /